
АДМИНИСТРАЦИЯ СРОСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   28 сентября 2018 г.                                           № 34
с. Сростки

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Сростинского  сельсовета
Бийского  района  Алтайского  края  от
28.11.2017 г. № 36

Рассмотрев  заключение  правовой  экспертизы  правового  департамента
Администрации  Алтайского  края от  31.07.2018  г.  №  28-01/п/3814  в  отношении
постановления Администрации Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского
края  от  28.11.2017  г.  №  36  «Об  утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  (ордера)  на
производство земляных работ»,  Администрация Сростинского сельсовета Бийского
района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привести в соответствие с действующим Федеральным законодательством
решение Сростинского сельского Совета народных депутатов от 20.11.2018 г. №36
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».  

2.  Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  (ордера)  на  производство  земляных  работ»,
утверждённый  постановлением  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского
района Алтайского края от 28.11.2017 г. № 36, следующие изменения и дополнения:

2.1. в абзаце 1 пункта 1.1. слова «универсальной электронной карты (далее-
УЭК)», исключить;

2.2. абзац 2 пункта 1.1, признать утратившим силу;
2.3. пункт 5.2. раздела 5 дополнить подпунктами:
8)  нарушение  срока  или  порядка  выдачи  документов  по  результатам

предоставления муниципальной услуги;
9)  приостановление  предоставления  муниципальной  услуги,  если  основания

приостановления  не  предусмотрены  федеральными  законами  и  принятыми  в
соответствии  с  ними  иными  нормативными  правовыми  актами  Российской
Федерации,  законами  и  иными  нормативными  правовыми  актами  субъектов
Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

2.4. исключить нарушения правил юридической техники: удалить дублирование
нумерации пунктов в разделе 3 Регламента под номером 3.2.3.4., в разделе 5 пункт
5.2.

3.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.
Глава сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

                                                                                        


